hrmcip]O DE NOvA
ESPERANqA DO SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 082/2023

EMENTA:   Concede   Ferias   Regulamentares
aos     Servidores     Municipais     e     da     outras

provid6ncias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  Esperanca  do
Sudoeste, Estado do Parana, no uso de suas atribuic6es legais.

RESOLVE:

Art.  1°. Conceder F6rias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de
junho 2023.

Servidor
Th

Periodo aquisitivo               Periodo de concessao Dias
Alvaro Luiz de Pieri 01/04/2023 31 /03/2022 09/06/2023 18/06/2023 10

Ana Paula Nedel 03/01/2019 02/01/2020 26/06/2023 05/07/2023 10

An  ela Maiia Frasseto 14/05/2022 13/05/2023 21 /06/2023 30/06/2023 1„

Ivonete Schilckmann Bonetti daSilva
05/08/2021 04/08/2022 21/06/2023 30/06/2023

I1ol

Janete Stolfo Barbosa 01/09/2021 31 /08/2022 05/06/2023 14/06/2023 10

Josiani de Lima Franco Mifon 13/01/2021 12/01/2022 26/06/2023 05/07/2023 10

Lair Kuntz 06/09/2021 05/09/2022 19/06/2023 28/06/2023 10

Marcia Beatriz Giordani Souza 26/09/2021 15/04/2023 28/06/2023 rn I uri i2f Ii r3 10

Maria Edina de Oliveira 01/01/2021 31/12/2021 19/06/2023 28/06/2023 10

Moacir Jose de Lima Franco 01/09/2021 30/09/2022 2:]/0612fJ2.3 1 1 /07/2023 15

Suzani Luza Nazario 11/04/2022 10/04/2023 I         16/06/2023 30/06/2023 15

Sheila Bechi 1 I /04/2022 10/04/2023 19/06/2023 18/07/2023 30

Vilson Klem •'  06/04/2020 05/03/2021 02/06/2020 01/07/2023 3Lq

Art. 2°. Esta portaria entrard em vigor na data de  sua publicacao, revogadas as
disijosig6es em contrdrio.

Fone: (46) 3546-1144 / 3546-1207  - Ay. Igua¢ii, 750 - CEP 85635-000 - Nova Eel)e[ahca do Sudoeste . Pr.
CN PJ 95.589.289/OO01-32                 www. novaespera nca dosudoeste. pr.gov.br              prefeitu ra@novaespei.ancadosudoeste. pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 29/06/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 29 de Junho de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2891

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 082/2023

EMENTA: Concede Férias Regulamentares aos Servidores Municipais e da outras
providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE:
Art. 1º. Conceder Férias Regulamentares aos Servidores Municipais a partir de junho
2023.
Servidor Período aquisitivo Período de Concessão Nr. Dias
Alvaro Luiz de Pieri 01/04/2023 31/03/2022 09/06/2023 18/06/2023 10
Ana Paula Nedel 03/01/2019 02/01/2020 26/06/2023 05/07/2023 10
Angela Maria Frasseto 14/05/2022 13/05/2023 21/06/2023 30/06/2023 10
Ivonete Schilckmann Bonetti da Silva 05/08/2021 04/08/2022 21/06/2023 30/06/2023 10
Janete Stolfo Barbosa 01/09/2021 31/08/2022 05/06/2023 14/06/2023 10
Josiani de Lima Franco Migon 13/01/2021 12/01/2022 26/06/2023 05/07/2023 10
Lair Kuntz 06/09/2021 05/09/2022 19/06/2023 28/06/2023 10
Marcia Beatriz Giordani Souza 26/09/2021 15/04/2023 28/06/2023 07/07/2023 10
Maria Edina de Oliveira 01/01/2021 31/12/2021 19/06/2023 28/06/2023 10
Moacir Jose de Lima Franco 01/09/2021 30/09/2022 27/06/2023 11/07/2023 15
Suzani Luza Nazario 11/04/2022 10/04/2023 16/06/2023 30/06/2023 15
Sheila Bechi 11/04/2022 10/04/2023 19/06/2023 18/07/2023 30
Vilson Klem 06/04/2020 05/03/2021 02/06/2020 01/07/2023 30

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
26 de junho de 2023.
_________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod415551